rejestru przedsiębiorców podwyŜszenia kapitału zakładowego Spółki zgodnie  
z powyŜszymi postanowieniami. 

Cena emisyjna Akcji Serii B wyniosła 72 zł (siedemdziesiąt dwa złote i 00/100) za jedną 
akcję. 

Akcje Serii B zostały pokryte wkładem niepienięŜnym (aportem) w postaci 8.956 (osiem 
tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt sześć) udziałów w spółce pod firmą „Przedsiębiorstwo 
Budownictwa Technicznego Hawe” Sp. z o.o. z siedzibą w Legnicy, zarejestrowanej  
w Rejestrze Przedsiębiorców pod numerem KRS 0000108425, o wartości nominalnej 
61,20 zł (sześćdziesiąt jeden złotych dwadzieścia groszy) kaŜdy, wycenione na kwotę 
32.472,00 zł (trzydzieści dwa tysiące czterysta siedemdziesiąt dwa złote i 00/100) 
kaŜdy, tj. łącznie na kwotę 290.819.232,00 zł (dwieście dziewięćdziesiąt milionów 
osiemset dziewiętnaście tysięcy dwieście trzydzieści dwa złote i 00/100). 

Zarząd HAWE S.A., wyceniając wartość aportu, oparł się na „Raporcie z wyceny 
kapitałów własnych spółki Przedsiębiorstwo Budownictwa Technicznego „Hawe”  
Sp. z o.o., na dzień 30 czerwca 2006 roku”, przygotowanym przez firmę doradczą Ernst